
令和４年５月１３日 
 
 

公募要領の訂正及び売上本数（回答）の更新について 
 
 
【１】 
学生寄宿舎の自動販売機の設置場所について、「共通棟自販機コーナー」と「（外）

生協」が逆になっておりましたので、別添のとおり訂正いたします。 
 
（誤） 
（別添１）契約単位Ａ  番号３  学生寄宿舎（共通棟自販機コーナー） 
（別添１）契約単位Ｃ  番号３０ 学生寄宿舎（外） 生協 
 
（正） 
（別添１）契約単位Ａ  番号３  学生寄宿舎（屋外） 
（別添１）契約単位Ｃ  番号３０ 学生寄宿舎（共通棟自販機コーナー） 
 
 
 
【２】 
公募内容に関する質問への回答について、令和３年度の全ての自販機における

売上本数を集計しましたので、別添のとおり改めて開示いたします。 



番号 設置場所 種別 （参考）令和２年度
売上本数実績

1 Asteeda Arena(体育館)（左） 一般 5,195

2 R's Kitchen(北食堂)前広場（中央） ユニバーサル 4,170

3 学生寄宿舎 （共通棟自販機コーナー）　（屋外） 一般 11,275

4 理系複合棟（２階自販機コーナー） 一般 7,060

5 中央食堂（左） 一般 4,601

6 文系総合研究棟 災害 12,276

7 本部管理棟１階 ユニバーサル（＋災害） 12,189

8 教育学部１階 災害 10,425

9 課外活動施設（入口外） ユニバーサル 4,148

10 地域創生総合研究棟 災害 3,917

11 分子生命科学研究施設 災害 2,906

12 合宿研修施設 災害 1,677

13 【新規】東口守衛 一般 新規

14 【新規】農学部本館２階（事務室付近） 災害 新規

合計 79,839 本

7：本部管理棟１階は、ユニバーサルが必須だが、災害機能も兼ね備えていればなおよい。

 8：教育学部１階の取扱商品は、全てスクリューキャップとすること。【削除】

9：課外活動施設（入口外）は、現在の場所から少し移動するため電源工事等が必要です。

13：東口守衛は、新規導入のため電源工事等が必要です。

14：農学部本館２階（事務室付近）は、新規導入のため電源工事等が必要です。

（別添１）　　【契約単位 Ａ（１４台）】
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番号 設置場所 種別 （参考）令和２年度
売上本数実績

28 Asteeda Arena(体育館)（右） 一般 6,690

29 R's Kitchen(北食堂)前広場（右） 一般 5,088

30 学生寄宿舎 （外）生協 （共通棟自販機コーナー） 一般 3,840

31 理系複合棟（２階自販機コーナー） 災害 2,979

32 中央食堂（中央） 一般 4,794

33 共通教育棟1号館 災害 5,804

34 産学官連携棟　※地域共同研究ｾﾝﾀｰ 災害 5,307

35 北口守衛 一般 4,879

36 地域国際学習センター ユニバーサル 4,090

37 サッカー・ラグビー場（グラウンド） ユニバーサル 2,980

38 ウェルカムプラザ① 一般 1,814

39 研究者交流施設 一般 939

40 【新規】全保連ステーション入口（外側） ユニバーサル 新規

合計 49,204 本

40：全保連ステーション入口（外側）は、新規導入のため電源工事等が必要です。

（別添１）　　【契約単位 Ｃ（１３台）】

37：サッカー・ラグビー場は、現在の場内から駐輪場側へ移動するため、電源工事
　　等が必要です。
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【単位：本】

コロナ前

契約単位 番号 設置場所 種別 令和元年度 令和２年度 令和３年度

1 Asteeda Arena(体育館)（左） 一般 7,592 5,195 6,431

2 R's Kitchen(北食堂)前広場（中央） ユニバーサル 5,451 4,170 4,003

3 学生寄宿舎（屋外） 一般 10,927 11,275 11,798

4 理系複合棟（２階自販機コーナー） 一般 10,703 7,060 8,171

5 中央食堂（左） 一般 5,804 4,601 7,184

6 文系総合研究棟 災害 25,810 12,276 12,526

7 本部管理棟１階 ユニバーサル 11,843 12,189 11,946

8 教育学部１階 災害 - 10,425 9,285

9 課外活動施設（入口外） ユニバーサル 5,229 4,148 7,772

10 地域創生総合研究棟 災害 8,921 3,917 3,370

11 分子生命科学研究施設 災害 2,785 2,906 2,075

12 合宿研修施設 災害 2,349 1,677 2,090

13 【新規】東口守衛 一般 - - -

14 【新規】農学部本館２階（事務室付近） 災害 - - -

97,414 79,839 86,651

契約単位 番号 設置場所 種別 令和元年度 令和２年度 令和３年度

15 Asteeda Arena(体育館)（中央） 一般 8,201 5,977 6,643

16 R's Kitchen(北食堂)前広場（左） 一般 6,539 5,080 5,089

17 学生寄宿舎（共通棟自販機コーナー） 一般 4,599 3,850 3,609

18 理系複合棟（１階） 災害 6,333 3,672 5,022

19 中央食堂（右） 一般 9,473 4,877 3,020

20 文系講義棟 災害 29,626 8,567 11,551

21 工学部1号館 ユニバーサル 13,231 6,861 8,854

22 課外活動施設（廊下） 一般 9,662 6,318 4,138

23 共通教育棟３号館 ユニバーサル 19,339 4,116 7,557

24 国際交流会館　※国際交流通路 一般 3,915 3,397 409

25 農場管理棟 一般 2,317 2,130 2,240

26 ウェルカムプラザ② 災害 2,265 1,247 1,226

27 【新規】共通教育棟３号館裏（バス停） 一般 - - -

115,500 56,092 59,358

契約単位 番号 設置場所 種別 令和元年度 令和２年度 令和３年度

28 Asteeda Arena(体育館)（右） 一般 9,932 6,690 7,404

29 R's Kitchen(北食堂)前広場（右） 一般 5,707 5,088 4,078

30 学生寄宿舎（共通棟自販機コーナ） 一般 3,688 3,840 4,773

31 理系複合棟（２階自販機コーナー） 災害 5,507 2,979 3,141

32 中央食堂（中央） 一般 7,733 4,794 4,870

33 共通教育棟1号館 災害 9,238 5,804 6,729

34 産学官連携棟　※地域共同研究ｾﾝﾀｰ 災害 8,313 5,307 5,695

35 北口守衛 一般 6,637 4,879 4,856

36 地域国際学習センター ユニバーサル 8,139 4,090 3,705

37 サッカー・ラグビー場（グラウンド） ユニバーサル 5,608 2,980 3,958

38 ウェルカムプラザ① 一般 2,117 1,814 1,836

39 研究者交流施設 一般 2,385 939 731

40 【新規】全保連ステーション入口（外側） ユニバーサル - - -

75,004 49,204 51,776

契約単位 番号 設置場所 種別 令和元年度 令和２年度 令和３年度

41 理系複合棟（２階自販機コーナー） 食品（栄養機能食品）2,308 1,295 1,383

42 共通教育棟２号館 食品（栄養機能食品）3,283 739 1,156

43 学生寄宿舎（共通棟自販機コーナー） 食品（ｶｯﾌﾟﾗｰﾒﾝ） 412 529 602

6,003 2,563 3,141
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